
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 / 2 0 2 2  

W Ó J T A  G M I N Y  B E L S K  D U Ż Y   

z dnia 19 stycznia 2022 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektów statutów dla sołectw: 

Aleksandrówka, Anielin, Bartodzieje, Belsk Duży, Belsk Mały, Bodzew, Boruty, 

Grotów, Jarochy, Julianów, Koziel, Kussy, Lewiczyn, Łęczeszyce, Maciejówka, Mała 

Wieś, Oczesały, Odrzywołek, Rębowola, Rosochów, Rożce, Sadków Duchowny, Sadków 

Kolonia, Skowronki, Stara Wieś, Tartaczek, Widów, Wilczogóra, Wilczy Targ, Wola 

Łęczeszycka, Wola Starowiejska, Wólka Łęczeszycka, Zaborów, Zaborówek.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 4 uchwały nr XXXIV/203/2017 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami gminy Belsk Duży (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 285) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1.  Przeprowadzić konsultacje społeczne o zasięgu lokalnym projektów treści statutów 

sołectw położonych na terenie gminy Belsk Duży.  

2. Przedmiotem konsultacji są projekty statutów sołectw: Aleksandrówka, Anielin, 

Bartodzieje, Belsk Duży, Belsk Mały, Bodzew, Boruty, Grotów, Jarochy, Julianów, 

Koziel, Kussy, Lewiczyn, Łęczeszyce, Maciejówka, Mała Wieś, Oczesały, 

Odrzywołek, Rębowola, Rosochów, Rożce, Sadków Duchowny, Sadków Kolonia, 

Skowronki, Stara Wieś, Tartaczek, Widów, Wilczogóra, Wilczy Targ, Wola 

Łęczeszycka, Wola Starowiejska, Wólka Łęczeszycka, Zaborów, Zaborówek.  

3. Projekty statutów stanowią załączniki do zarządzenia od nr 1 do nr 34.  

4. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców poszczególnych sołectw 

położonych na terenie gminy Belsk Duży na temat treści projektów statutów sołectw 

wymienionych w ust. 2, w szczególności poznanie ich propozycji, uwag i opinii. 

 

§ 2. 1. Konsultacje, o których mowa w §1, zostaną przeprowadzone w terminie od 24 stycznia 

2022 roku do 09 lutego 2022 roku. 



– 2 – 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania opinii, uwag i propozycji w 

sprawie projektów statutów, w terminie określonym w ust. 1 (decyduje data wpływu do 

Urzędu Gminy Belsk Duży) za pośrednictwem formularza do konsultacji, na druku 

stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego zarządzenia, który można: 

1) złożyć osobiście w Urzędzie Gminy Belsk Duży, ul. Jana Kozietulskiego 4, 05- 622 

Belsk Duży, 

2) przesłać za pośrednictwem poczty - na adres Urząd Gminy Belsk Duży, ul. Jana 

Kozietulskiego 4, 05- 622 Belsk Duży, 

3) przesłać za pośrednictwem faksu, nr fax: 48 66 11 340, 

4) przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: urzad@belskduzy.pl.  

 

§ 3.  Informacja o przeprowadzeniu konsultacji zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Belsk Duży oraz 

u sołtysów na terenie Gminy, wraz z dołączeniem tekstu projektu statutów oraz wzorem 

formularza do konsultacji. 

 

§ 4. Konsultacje przeprowadza pracownik Urzędu Gminy Belsk Duży odpowiedzialny za 

prowadzenie biura rady. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. \ 

 

Wójt 

/-/ Władysław Piątkowski 


